
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1361/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1361/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13788148 1297390 Апанасенко Владислав В`ячеславович
51857313 KB 23.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017608 Дизайн 
архітектурного 
середовища

138,600

2 14009941 1297390 Бовсунівський Андрій Валентинович
55036592 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168258 Дизайн 
архітектурного 
середовища

158,400

3 13737168 1297390 Бондаренко Мілана Олексіївна
54803367 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168988 Дизайн 
архітектурного 
середовища

149,200

1



4 13731878 1297390 Ілляшенко Світлана Борисівна
54940092 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214361 Дизайн 
архітектурного 
середовища

155,700

5 13901295 1297390 Каленюк Дарина Миколаївна
54660507 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008555 Дизайн 
архітектурного 
середовища

152,900

6 13412874 1297390 Мулик Валентин Дмитрович
55018584 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071089 Дизайн 
архітектурного 
середовища

145,100

7 13967956 1297390 Субота Софія Вікторівна
54594943 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202189 Дизайн 
архітектурного 
середовища

174,200

8 13881020 1297390 Шумік Кароліна Володимирівна
53787109 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0033691 Дизайн 
архітектурного 
середовища

177,889

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1361/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14077906 1353063 Гнатюк Віталіна Анатоліївна
54660941 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296459 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,667

2 13577622 1353063 Зелінський Єгор Валерійович
54417005 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062428 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,883

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1361/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14169471 1353066 Саєнко Данило Олексійович
54954646 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284757 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

123,467

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1361/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13937315 1339940 Житник Антон Ігорович

54791777 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225675 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

131,400

2 13604129 1339940 Павловська Ілона Вікторівна

54826060 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024353 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

143,250

5



3 14175857 1339940 Савченко Стефан Сергійович

52462547 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0182882 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

171,381

4 14162888 1339940 Сажко Анна Сергіївна

54814024 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019022 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

132,120

5 14156945 1339940 Токарев Володимир Олександрович

55055292 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120519 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

124,000

6 14212174 1339940 Ящук Євгеній Васильович

44331136 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0259249 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

132,333

6


